So. H. I.

5. Marzo 1793.

Provision de s. g.^{da} trigo ceuso, otorgada
por Juana Garcia y Juan Bouet, a favor de
D.^o Bernardo Magin Olives.

Teñte maravedis.

SELLO QVARTO, VEINTE
MARAVEDIS, AÑO DE MIL
SETECIENTOS NOVENTA Y
TRES.

Die 5. Mensis Martij 1793.

In Dei nom. In omnibus notum quod Nos
Ioanna Gracias Vidua, ac Ioannes Bonet, et Gra-
cias, Mater et filius resp. heredesque usufructuaria,
et proprietarius qm Petri Bonet uxorem Mariti et
Patris resp. Civis J. Minorica Insula habites pre-
fate nom. non dolos, sed gratis, Confitemur, in veri-
tateque recognoscimus vobis Dna Francisca Oliver,
uti Procuratrici gen. li Domini Bernardi Mat-
gini Oliver ux. Mariti ab hac Insula abzentis, dicta
Civis J. habites licet abzentis, quod pro lutione, re-
demptione, et quitatione unius q^{ue} hiteci Cens, ad
rationem 4 L109. Cens. pro qualibet q^{ue}, quam
de majori numero habemus jus recipiendi in et super
quibusdam terris dicti ux. Mariti, de pertinentiji Po-
cessionis vocate el Rafal den Bonet, antea prefati
Bonet Mariti et Patris uxorem resp.; scilicet dictis
terris in Fermis Civis J. tentis sub Alodis Cono^{tu}

Succursus, et affrontatis prout in Cartis ff. Dedis-
tis, nobisq. evolvisis, et Nos a vobis habuimus et
recepimus quinquaginta sex libras et decem solidos
modo. Majoris in quibus in pecunia num. ta in pntia
Notarij et Testium infrascriptorum, simul cum portata
usque in diem pntem decursa. Unde reuerentis, et deli-
matis, facimus appocham, liberantes, imponentes,
Cassantes, promittentes, sub obligacionum, et factis,
Actum Civium ff.

Festes. Sebastianus Boni et Bonel, et Anto-
nius Bonello et Grienes Civium habitus, et
ego Alvarus Carris Not. quibus.

Dicto die.

Fiat appochia dictarum 56 L. 59. modo. Majoris in
quibus in num. do modo quo supra. Festes, idem.

 In nomine domini Amen. Nos Augustinus Carris Notarius
Nostri et Publici Civitatis memorate
Invenit habitus qui an. de Civitate in
per me receptum scribere feci. Compromissum
Clausi et signatum.

Alto de San Bernat
Vaya de San Bernat
Cristina y de la
nueva de San Bernat
Salon y de San Bernat
y de San Bernat con
de 25 pao.